CAMARA DOS DEPUTADOS

SECRETARIA-GERAL DA MESA
Servigo de Andlise de Proposicdes - SERAP

(Fones: 3216-1110/1111 /1112 - Fax: 3216-1105 - e-mail: secap.sgm@camara.gov.br)

CONFERENCIA DE ASSINATURAS

(542 Legislatura 2011-2015)

Proposicao:
Autor da Proposicao:

Data de Apresentacéo:

REC 0319/2014

LUIZA ERUNDINA E OUTROS

15/07/2014

Pagina: 1 de 2

Ementa: Recurso contra apreciagéo conclusiva das Comissdes sobre o Projeto
de lei n°® 2725, de 2011 que "Acrescenta dispositivo a Lei n°® 10.257, de
10 de julho de 2001, que "regulamenta os arts. 182 e 183 da
Constituicdo Federal, estabelece diretrizes gerais da politica urbana e
da outras providéncias™.
Possui Assinaturas Suficientes: NAO
Totais de Assinaturas: Confirmadas 047
N&o Conferem 006
Fora do Exercicio 000
Repetidas 000
llegiveis 000
Retiradas 004
Total 057
Confirmadas
1 ALESSANDRO MOLON PT RJ
2 ALICE PORTUGAL PCdoB BA
3 ALMEIDA LIMA PMDB SE
4 AMAURI TEIXEIRA PT BA
5 ANSELMO DE JESUS PT RO
6 ARNALDO JORDY PPS PA
7 ARTUR BRUNO PT CE
8 ASSIS DO COUTO PT PR
9 ASSIS MELO PCdoB RS
10 CHICO ALENCAR PSOL RJ
11 DALVA FIGUEIREDO PT AP
12 DANIEL ALMEIDA PCdoB BA
13 DANILO CABRAL PSB PE
14 DR. UBIALI PSB SP
15 EDSON SANTOS PT RJ
16 EDSON SILVA PROS CE
17 EMILIANO JOSE PT BA
18 ERIKA KOKAY PT DF
19 FERNANDO FERRO PT PE
20 GLAUBER BRAGA PSB RJ
21 IVAN VALENTE PSOL SP



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

JANDIRA FEGHALI
JESUS RODRIGUES
JORGE BITTAR
JOSE STEDILE
KEIKO OTA
LEOPOLDO MEYER
LUCI CHOINACKI
LUIZA ERUNDINA
MARCAL FILHO
MARCIO MACEDO
MARIA DO ROSARIO
MARIA LUCIA PRANDI
NILMARIO MIRANDA
PADRE JOAO
PAULAO

PAULO TEIXEIRA
RENATO SIMOES
ROMARIO

ROSANE FERREIRA
RUBENS BUENO
SIBA MACHADO
STEFANO AGUIAR
TIRIRICA
VALADARES FILHO
WELITON PRADO
ZE SILVA

PCdoB
PT
PT
PSB
PSB
PSB
PT
PSB
PMDB
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PSB
PV
PPS
PT
PSB
PR
PSB
PT
SD

RJ
Pl
RJ
RS
SP
PR
SC
SP
MS
SE
RS
SP
MG
MG
AL
SP
SP
RJ
PR
PR
AC
MG
SP
SE
MG
MG

Pagina: 2 de 2



