

CONFERÊNCIA DE ASSINATURAS

(54ª Legislatura 2011-2015)

Página: 1 de 2

Proposição: REC 0319/2014

Autor da Proposição: LUIZA ERUNDINA E OUTROS

Data de Apresentação: 15/07/2014

Ementa: Recurso contra apreciação conclusiva das Comissões sobre o Projeto

de lei nº 2725, de 2011 que "Acrescenta dispositivo à Lei nº 10.257, de

10 de julho de 2001, que "regulamenta os arts. 182 e 183 da

Constituição Federal, estabelece diretrizes gerais da política urbana e

dá outras providências"".

Possui Assinaturas Suficientes: NÃO

Totais de Assinaturas:

Confirmadas	047
Não Conferem	006
Fora do Exercício	000
Repetidas	000
Ilegíveis	000
Retiradas	004
Total	057

Confirmadas

1	ALESSANDRO MOLON	PT	RJ
2	ALICE PORTUGAL	PCdoB	ВА
3	ALMEIDA LIMA	PMDB	SE
4	AMAURI TEIXEIRA	PT	ВА
5	ANSELMO DE JESUS	PT	RO
6	ARNALDO JORDY	PPS	PΑ
7	ARTUR BRUNO	PT	CE
8	ASSIS DO COUTO	PT	PR
9	ASSIS MELO	PCdoB	RS
10	CHICO ALENCAR	PSOL	RJ
11	DALVA FIGUEIREDO	PT	AP
12	DANIEL ALMEIDA	PCdoB	ВА
13	DANILO CABRAL	PSB	PΕ
14	DR. UBIALI	PSB	SP
15	EDSON SANTOS	PT	RJ
16	EDSON SILVA	PROS	CE
17	EMILIANO JOSÉ	PT	BA
18	ERIKA KOKAY	PT	DF
19	FERNANDO FERRO	PT	PΕ
20	GLAUBER BRAGA	PSB	RJ
21	IVAN VALENTE	PSOL	SP

22	JANDIRA FEGHALI	PCdoB	RJ
23	JESUS RODRIGUES	PT	PΙ
24	JORGE BITTAR	PT	RJ
25	JOSE STÉDILE	PSB	RS
26	KEIKO OTA	PSB	SP
27	LEOPOLDO MEYER	PSB	PR
28	LUCI CHOINACKI	PT	SC
29	LUIZA ERUNDINA	PSB	SP
30	MARÇAL FILHO	PMDB	MS
31	MÁRCIO MACÊDO	PT	SE
32	MARIA DO ROSÁRIO	PT	RS
33	MARIA LUCIA PRANDI	PT	SP
34	NILMÁRIO MIRANDA	PT	MG
35	PADRE JOÃO	PT	MG
36	PAULÃO	PT	AL
37	PAULO TEIXEIRA	PT	SP
38	RENATO SIMÕES	PT	SP
39	ROMÁRIO	PSB	RJ
40	ROSANE FERREIRA	PV	PR
41	RUBENS BUENO	PPS	PR
42	SIBÁ MACHADO	PT	AC
43	STEFANO AGUIAR	PSB	MG
44	TIRIRICA	PR	SP
45	VALADARES FILHO	PSB	SE
46	WELITON PRADO	PT	MG
47	ZÉ SILVA	SD	MG